Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2024                                                                                              № 227
г. Сальск

О внесении изменений в  постановление Администрации Сальского городского поселения от 20.03.2023 № 136 «О создании межведомственной профилактической группы по предупреждению и профилактике пожаров на территории Сальского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление Администрации Сальского городского поселения                           от 20.03.2023 № 136 «О создании межведомственной профилактической группы по предупреждению и профилактике пожаров на территории Сальского городского поселения» внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. Установить график работы межведомственной профилактической группы

по предупреждению и профилактике пожаров на территории Сальского городского поселения ежедневно на весь период прохождения особого противопожарного режима.
2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                            И.И. Игнатенко
Постановление вносит:
отдел по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе  Мищенко А.А.
Приложение
к постановлению

Администрации Сальского

городского поселения

            от 27.03.2024 № 227
Состав межведомственной профилактической группы

по предупреждению и профилактике пожаров на территории Сальского городского поселения
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность, контактный номер телефона

	1
	Мищенко Александр Анатольевич
	Начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе,
8-991-090-49-44

	2
	Веревкин Юрий Юрьевич
(по согласованию)
	Начальник ОНД и ПР по Сальскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Ростовской области,
8-928-606-60-87

	3
	Абейдулин Александр Сергеевич
                       (по согласованию)
	Начальник Сальского пожарно-спасательного                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   гарнизона,
8-928-147-45-45

	4
	Стененко Александр Витальевич
(по согласованию)
	Начальник отдела ГО и ЧС МБУ СР «УПЧС»,
8-988-583-66-55

	5
	Меладзе Автандил Автандилович
                        (по согласованию)
	Заместитель начальника ОУУП и ПДН отдела МВД России по Сальскому району,
8-928-604-17-70

	6
	Плугарева Юлия Игоревна
(по согласованию)
	Инструктор по противопожарной профилактике ВДПО г. Сальска,
8-952-562-62-37

Начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                   А.В. Хмельниченко
PAGE
2